ove appresso, che interviene al presente atto non in proprio, ma nella sua qua- 
lità di Presidente del Consiglio di Amministrazione e, come tale, di legale 
rappresentante della società “Toscana Aeroporti S.p.A.”, con sede in Firen- 
ze, Via del Termine n. 11, capitale sociale euro 30.709.743,90 (trentamilioni- 
settecentonovemilasettecentoquarantatre e novanta cent) interamente versato, 
numero di iscrizione nel Registro delle Imprese di Firenze, codice fiscale e 
partita I.V.A. 00403110505.------------------------------------------------------------ 
Detto Comparente, della cui identità personale e qualità io Notaio sono certo,